Utenos rajono mokyklų mokinių štangos spaudimo varžybos, skirtos LSD „Žalgiris“  Utenos RT taurei laimėti
2016-12-07
VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Mergaitės
Svorio kategorija iki 63 kg

	Eil. 

Nr.
	Vardas, pavardė
	Komanda
	bandymas 
	Ger. 

rez.
	Kom. tšk.

	
	
	
	1
	2
	3
	
	

	1.
	Vestina Liobikaitė
	A. Šapokos g. 
	40+
	45+
	50+
	50
	19


Svorio kategorija virš 63 kg
	Eil. 

Nr.
	Vardas, pavardė
	Komanda
	bandymas
	Ger. rez.
	Kom. tšk.

	
	
	
	1
	2
	3
	
	

	1.
	Eglė Zarankaitė
	A. Šapokos g. 
	45+
	50+
	55-
	50
	19

	2.
	Ineta Araminaitė
	Utenos VJUC
	25+
	30+
	35+
	35
	17

	3.
	Lina Dzikavičiūtė
	Utenos VJUC
	20+
	25+
	30+
	30
	15


Berniukai

Svorio kategorija iki 59 kg

	Eil. 

Nr.
	Vardas, pavardė
	Komanda
	bandymas 
	Ger. rez.
	Kom. tšk.

	
	
	
	1
	2
	3
	
	

	1.
	Oskaras Nargelas
	Utenos VJUC
	65+
	70-
	70+
	70
	19

	2.
	Ignoras Buičenka
	Dauniškio gim.
	65+
	70+
	75-
	70
	17

	3.
	Gediminas Žemaitis
	A.Šapokos gim.
	45-
	50+
	55-
	50
	15

	4.
	Tomas Babelis
	Utenos VJUC
	50+
	55-
	55-
	50
	13


Svorio kategorija iki 66 kg

	Eil. 

Nr.
	Vardas, pavardė
	Komanda
	bandymas 
	Ger. rez.
	Kom. tšk.

	
	
	
	1
	2
	3
	
	

	1.
	Tomas Jakubickis
	Dauniškio gim.
	65+
	70+
	75-
	70
	19

	2.
	Lukas Budreika
	Saulės gim.
	65+
	70+
	75-
	70
	17

	3.
	Orestas Stundžia
	Saulės gim.
	50+
	60+
	65-
	60
	15


Svorio kategorija iki 74 kg

	Eil. 

Nr.
	Vardas, pavardė
	Komanda
	bandymas 
	Ger. 

rez.
	Kom. tšk.

	
	
	
	1
	2
	3
	
	

	1.
	Gediminas Kripas
	A.Šapokos gim.
	95+
	100+
	105-
	100
	19

	2.
	Tomas Nakutis
	A.Šapokos gim.
	95+
	100+
	105-
	100
	17

	3.
	Domantas Trinkūnas
	A.Šapokos gim.
	85-
	80+
	85+
	85
	15

	4.
	Titas Vabolis
	Saulės gim.
	70+
	75+
	80-
	75
	13

	5.
	Marius Kanišauskas
	Utenos VJUC
	65+
	70+
	75-
	70
	12


Svorio kategorija iki 83 kg

	Eil. 

Nr.
	Vardas, pavardė
	Komanda
	bandymas 
	Ger. 

rez.
	Kom. tšk.

	
	
	
	1
	2
	3
	
	

	1.
	Karolis Šeduikis
	A.Šapokos gim.
	95+
	100+
	105-
	100
	19

	2.
	 Martynas Stundžia
	A.Šapokos gim.
	95+
	100-
	100+
	100
	17

	3.
	Martynas Bernotas
	Dauniškio gim.
	85+
	90+
	95+
	95
	15

	4.
	Dovydas Paškonis
	A.Šapokos gim.
	80+
	90
	+95+
	95
	13

	5.
	Matas Sirgėdas
	A.Šapokos gim.
	80+
	90+
	X
	90
	12

	6.
	Simonas Dyra
	Utenos VJUC
	55+
	65+
	70-
	65
	11


Svorio kategorija iki 93 kg

	Eil. 

Nr.
	Vardas, pavardė
	Komanda
	bandymas 
	Ger. 

rez.
	Kom. tšk.

	
	
	
	1
	2
	3
	
	

	1.
	Dovidas Pašilys
	A.Šapokos gim.
	95+
	100+
	105+
	105
	19

	2.
	Jonas Pirtinas
	Utenos VJUC
	85+
	90+
	100+
	100
	17

	3.
	Gustas Galiauskas
	Saulės gim.
	70+
	75+
	80-
	75
	15

	4.
	Linas Dzedulionis
	Saulės gim.
	50+
	60+
	65-
	60
	13


Svorio kategorija virš 93 kg

	Eil. 

Nr.
	Vardas, pavardė
	Komanda
	bandymas 
	Ger. 

rez.
	Kom. tšk.

	
	
	
	1
	2
	3
	
	

	1.
	Martynas Kaušylas
	Dauniškio gim.
	130+
	140+
	150+
	150
	19

	2.
	Žilvinas Juzėnas
	Dauniškio gim.
	125+
	135+
	140-
	135
	17

	3.
	Mantas Šulskus
	Saulės gim.
	90+
	100+
	110+
	110
	15

	4.
	Žygimantas Beikus
	Saulės gim.
	75+
	80+
	85-
	80
	13


KOMANDINIAI REZULTATAI

1 vieta  - A. Šapkos gim. – 112 tšk.

2 vieta  - Utenos VJUC – 93 tšk. 

3 vieta – „Saulės“ gim – 88 tšk.

4 vieta  - Dauniškio gim. – 87 tšk. 

Varžybų vyr. teisėjas

 Andrius Vaičiūnas
Varžybų vyr. sekretorė

Vita Zarankienė
